MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS INHUMASCÂMPUS INHUMAS

RESULTADO PRELIMINAR

Edital n° 01/2026 - Processo Seletivo Bolsista NAPNE

Cargo: Profissional de Apoio a Estudantes com NEE 20 horas Diurno Profissional de Apoio a Estudantes com NEE 20 horas Diurno

Prezados(as),

O Diretor-Geral do Câmpus inhumas do Ins/tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, por meio da  Coordenação do Nucleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades

Especificas (NAPNE) , torna público RESULTADO PRELIMINAR da Etapa ENTREVISTA/EXAME ORAL do processo

seleção simplificado regido pelo Edital no 1/2026, cargo: Profissional de Apoio a Estudantes com NEE 20 horas DiurnoProfissional de Apoio a Estudantes com NEE 20 horas Diurno

Segue o resultado da referida etapa.

CANDIDATO SITUAÇÃO

Alexandre Ferreira Cristo Garcia 73

Aline da Silva Sousa Oliveira 40

Aline Rodrigues Alves 40

Allires de Almeida Ferreira 76

Amanda Santos Fagundes Ausente*

Ana Paula Fernandes Lima Fonseca 85

Cristina Nunes da Silva Xavier Ausente*

Daiany Folador Sotero Ausente*

Eliete Gouveia da Silva Raimundo 71

Ester Gomes de Souza Ausente*

Felipe Rodrigues Barbosa Ausente*

Fernanda da Silva Candido Manso 90

Gabriela de Jesus Siqueira 81

Giordana Oliveira Damaceno 95

Gracielly Quinan 80

Idalena Fernandes de Almeida Neto 80

Isabella Luiza das Graças Rocha
Borges

95

Isabelle Christine de Lima Pedroso Ausente*

Jailane de Sousa Silva Ausente*